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CTaTMCTHUKM Npernep CTaba eBUAEHLM]a

Mpernepn 6poja nMua Koja Tpaxe 3anocnewe - Maj

P/b

3.1

4.1

7.1.

71.2.

Annukauyja -
obumexja

JInua Koja Tpaxe
3anocneme Crame 1o
NOYeTKa U3BjeLuTajHor
nep1oza

HoBonpujasmersa nmua
Koja Tpake nocao y ToKy
W3BjeLuTajHor nep1osa

bpoj nuua bpucaHmx u3
eBUAEHLM]e Y TOKY
W3BjeLLTajHOr Nepuoja
Op yKynHo 6pucaHux y
W3BjeLT.nepuosy
3anocneHo ¢
eBUeHUMje

JInua koja Tpaxe
3anocnetbe CTambe
KpajeM u3BjelLTajHOr
nepuoza

On ykynHor 6poja u3
CTaBke 4 nuua Koja npeu
NyT Tpaxe 3anocnerbe
YkynaH 6poj imua
KOjuMa je npectao
PaZHy OBHOC Y TOKY
W3BjeLLTajHOr Nepuoja
bpoj KopucHmka
HOBYaHe HakHage y
PEe/I0BHOM K
NPOLYXEHOM BpeMeHy
KopuLwTerba

bpoj KopucHuka
3[paBCTBEHE 3alLTHUTe
(npexo 3aBopa 3a
3anoLL/baBatbe)

bpoj kopucHuka
30paBCTBEHe 3alTuTe
(kopucHuk 30 u3 HH)
bpoj kopucHuka
30paBCTBEHe 3alTuTe
(Bpyru ocHoB)

CBera

Kene

Ceera

XKene

CBera

Xene

(CBera

Kene

CBera

XKene

Ceera

XKene

CBera

Kene

Ceera

Kene

Csera

XKene

Csera

Kene

CBera

XeHe

YkynHo
5412
3.162

122

56

215
92

96

41

5.319

3.126

2.802

1.776

20

81

26

4.349

2.383

102
45
4.247

2.338

BCC

635

420

32

25

35

2]

13

632

423

303

217

17

576

388

20

12

556

376

CreneH cTpy4Hor 06pa3oBatba

BLUC

31

16

31

16

22

10

21

ccc

1.842

1.258

41

21

70

35

36

18

1.813

1.244

830

587

30

11

1.534

993

43

23

1.491

970

HCC

BKB

14

15

11

11

KB

1.667

790

31

72

21

28

1.626

778

895

482

23

1.310

561

28

1.282

554

MKB

62

38

64

38

30

23

50

28

50

28

HKB

1.161

635

15

38

14

19

1.138

622

739

465

11

846

401

10

836

399



bpoj nmua koja Tpaxe 3anocnewe - Maj
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OcTBapuBate NpaBa Ha 3APaBCTBEHY 3aUTUTY MO OCHOBY HE3ANOUIEHOCTH je aKTMBHOCT KOjy 3aBof, 06aB/ba
y Cknagy ca 3akoHoM. OBa aKTUBHOCT, NO NPMPOAM NOC/A, Y HapeAHOM nepuopy 61 Mopana but1 usmjewwTeHa y
(oHp 34paBCTBEHOM OCUrypatba MO Y30PYy Ha pjeliera, N0 OCHOBY OBOT MPaBa, Y 3eM/baMa Y OKPYXery W
3eM/baMa EY-e.

bpoj kopucHuKa 3apaBCTBEHE 3alITHTE, NO OCHOBY NpMjaBe Ha eBuAEHLMjY 3aBoaa - Maj

BLUC
HKB

20% /

MKB
1%
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Mpernepn 6poja iMua Koja Tpae 3an0C/eHEe NO CTAPOCHOj CTPYKTYpH - Maj

lopuHe
CTapocTH

15-19 rop.

20-24 rop.

25-29 rop.

30-34 rop.

35-39 rog.

40-44 rop,

45-49 rop.

50-54 rog.

55-59 rop.

60 v Buwwe rog.

YKYIMHO

CBera
KeHe
CBera
Kene
CBera
KeHe
(Bera
Kene
CBera
KeHe
(Bera
Kene
(CBera
Kene
(Bera
Xene
(CBera
Kene
(Bera
Kene
Csera

XeHe

YKynHo

90
38
538
313
646
426
596
370
702
471
665
416
589
329
559
289
542
293
392
181
5.319
3.126

BCC

0

0
69
49
186
136
153
106
115
80
51
29
27
12
11

10

10

632
423

BLUC

11

31
16

CTeneH cTpy4Hor o6pa3oBama

ccc
25
15
284
178
268
194
224
149
243
185
183
132
162
105
118
78
177
127
129
81
1.813
1.244

HCC
0
0

BKB
0
0

11

15

KB
55
19

134
64
131
60
149
68
224
133
231
131
154
77
216
101
208
86
124
39
1.626
778

MKB

20
10
12

10

64
38

HKB
10

51
22
58
35
70
47
113
68
184
113
235
128
192
96
128
63
97
46
1.138
622



bpoj nMua koja Tpaxe 3anocnere No CTapocHOj CTPYKTYpH - Maj
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Mpernen TpeHpa He3anOCNEHOCTH, 3aNOCNEHOCTM M 3anOLWbaBakba NULA (2 eBUAEHLMje
3asopa 3a nepuop, Jyn 2021. ropa. - Maj 2022. rop.

Mjecen

bpoj
He3anocneHmx
NMLLA Kpajem
W3BjeLUTajHor
nep1osa

bpoj 3anocnenux
NMLA Kpajem
W3BjeLUTajHor
nepuosa

bpoj bpucanmnx
nMua ca
eBuaeHLuje 360r
3anocnerba
Ocranu 6poj
BpucaHux nmua ca
eBUaeHLMje

Maj/Cau
21.

6.792

17.768

153

215

Jyu/NMun
21.

6.711

17752

133

140

Jyn/Cpn
21.

6.701

17.877

135

165

Ayr/Kon
21.

6.620

17.885

89

182

Cen/Pyj
21.

6.574

17.817

127

138

Oxt/Pyj
2.

6.279

17.764

138

286

Hos/Cry|
21.

6.090

17.746

190

132

Deu/Mpg
"21.

6.100

17.728

11

124

Jan/Cyj
22.

6.026

17.733

110

222

(e6/Ben
22.

5.839

17.788

150

178

Map/Oxy
22.

5.641

17.795

127

145

Anp/Tpa
22.

5.444

107

163



bpoj 3anocnennx u HesanocneHnx nuua 3a nepuop JyH 2021. rog. - Maj 2022. rop.
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Mporpamu 1 Mjepe aKTMBHe NOMTUKE 3aNOL/baBakba

lpoBohetbe nporpama u Mjepa akTMBHE NOAMTMKE 3anOL/baBatba jeiHA je Of PEAOBHMX aAKTMBHOCTM 3aBOAA

KOja MMa 3a UMb CMakbe€wEe (TONE HE3anoCneHoCT Kpo3 noAapLliky nporpaMmMMa nociofaBala 3a HOBO

3anoLw/baBatbe. 3aBOf je, Y NPETXOAHOM Nepuoy, NPOBOAMO NPOTrPaMOM paaa npeaBufeHe akTUBHE Mjepe, Kao

W Mjepe aKTMBHE NOAUTUKe 3anolu/baBatba Bnage bpuko anctpukra buX koje cy duHancupare u3 byyeta. Tpeba

HarnacuTh fa je 0CHOBHA HaMjepa aKTUBHMX Mjepa Koje MpoBOAM 3aBOA, AYrOPOYHOCT Yy 3anoLw/baBatby LITO

MOCTUKEMO PAHTMPAHLEM UCTUX Y MPUOPUTETHE IMCTE NOCNOAABALA KOjW NpuxBaTe Takse ycnose u3 Jl-a.

Ha3uB nporpama u Mjepe 3anow/basatba

JInua w3 kateropuje Texe 3anoLWbMBKIX 3a
2019.roguun

JInua ca eBupeHUmje U3 kateropuje Texe
3anowsbmeux y 2020. rogntm

JInua ca eBuaeHuUMje U3 kateropuje Texe
3anowssmeux y 2021, rogunu

[porpam camo3anoLus/baBara y NpUBpean y
2020.roguun

lporpam cam03anoLwu/baBakba Yy NPUBPEAN Y
2021.roguuu

(amo3anoL/baatbe y No/bONPUBPeaH y
2021.roanHun-nporpam Bnage bpuko anctpukt
JInua u3 pena Pomu - 3anowsbasarse y 2020.
rOAMHM

JInua u3 pena Pomu - 3anowsmbasatbe y 2020.
roauHu-UN jaBHu no3ms

YKynHo

bpoj
nocaoaasaua

55

62

150

bpoj
3anoCIeHUX

71

77

181

WUcnnahenu
M3HOCH Y
Mjeceny

Maj

250,00

28.685,68

30.557,13

0,00

9.200,00

315.151,00

500,00

500,00

384.843,81

Ucnnahenu
M3HOCK 32
nepvoa Janyap

Maj
8.388,68
147.828,60
149.299,84
10.172,46
444.792,14
315.151,00
4.500,00

2.500,00

1.144.611,58



WUndopmaumje o 0b6jaB/beHum ornacuma

OcHoBHe uHdopMauuje o ornacuma - Maj

Ha dauebook cTpanuum , 3aBog, 3a 3anowbasarbe bpuko auctpukrta buX* y nepuog og 01.05.2022. roante oo
31.05.2022. rogmne buno je, ykynwo, 287.790 npernema. 3a nepuog og 01.05.2022. roguHe po 31.05.2022.
rofuHe objas/beHo je 38 ornaca ( ykmyuyjyhu 12 ornaca Koju Cy 0bjaB/beHn HA HALWOj OFNACHOj MNoYM U1 26
0rn1aca Ha ornacHoj NA0YM Ha KOjOj Ce MCTMYY OFack 3 YNpaXKkeHa PajHa MjecTa U3 YXKer UK LWMPEr OKPYXerbe
a HUACY 03BaHWYEHM 0f, CTPaHe 3aBoja, Hero Cy NpoHaheHn Ha nopTanuma ) 3a 101 u Buwe cnoboAHMX pasHMX
MjecTa.

HajrpaxeHuja pagHa mjecta 3a nepuop Maj 2022.rop

P6. | Paawo wiecr P o
L | Tproeay %0
2, (Macapep s
5. | MHcranaep cucrema cyxe rpagre 25
4. | Bosay 24
5. | UHcranatep 20
6. Tkau pacagHe Mpexuue 16
7. | Cknaguwrap 14
8. | PagHuK y npomsBoatsH =
9. bpasap 12
10. | Kowo6ap _
11 | Enexrpuyap 1
12| Komepumjanucra ?
13, | Tanerap !
14. | Kepamuuap :
15. | rpahesumck unxersep 6
16. | dapmaueyrcku TexHmdap 6
17. PagHuk HK 6
18. | Kepamuuapu :
19. | tberosaren g
20. | Bumywkapucra 2




CyduumrapHa 3aHuMama - Maj

(Tatbe Ha eBMAEHLMjW He3anoCneHuX auLa Ha 3aBOAy je MOKa3ano Aa Ha eBUAEHLUMM UMA HajBULLE MLA (A
CTeyeHnM CbefehnM 3aHUMabeM:

P6. | CydmuuTapHa 3aHumama Csera Xene
1. | EKOHOMCKM TeXHUuap 358 286
2. | Npopasau 340 285
5. | MarypaHT rumHasmje 184 121
4. | IIunnomMupaHn eKOHOMMUCT 159 111
5. | MoronpuBpeaHy TexHUuap 139 86
6. | AyromexaHuuap 135 3
7. | MaWMHCKM TEXHMYap 111 31
8. | MeauumHcKa cectpa - TexHuuap 107 86
9. | bpasap 99 2
10. | Opusep 97 95
11. | Kyxap 83 59
12. | Npodecop paspeaHe HacTase 73 64
13. | Dunnommpanm npasHmk 70 50
14. | Kowobap 69 11
15. | Koudexumonap TekcTuna 58 51
16. | MocnosHo-npasH#u TeXHUYAP 55 47
17. | BetepuHapcku TexHmyap 55 28
18. | NMpexpambenn TexHnuap 48 37
19. | Komepupjantm Texuinyap 45 40




MpaBa Ha MaTepujanHoO-COLMjaNHO OCUIYpatbe HE3aNOCIEHUX IMLA

lpaBa Ha MaTepujanHO-COLMjaNHO OCUrypatbe HEe3anoCieHUX NUua, Cnadajy y rpyny nacuBHMX Mjepa Koje
3aBoAy 3a 3aN0LW/baBatbe NPOBOAE W NaHUPajy Y CBOjUM aKTUBHOCTUMA.

[acuBHe Mjepe Cy NpaBa Koja Npyxajy He3anoCAeHUM AULMMA MaTepujanHy HaKHAAY HAKOH MpecTaHKa pagHor
0[HOCa, NPaBO Ha JOKYN CTaXa MLMMA KOjUMa HeLoCTaje A0 TPU FOAMHE CTaxa Kao YCNOB 33 CTapOCHY NeH3ujy,
W NpaBo Ha pedyHAaLM]y TPOLIKOBA NpoLjeHe CnocobHOCTH 3a pag,

3aBoA 3a 3anowsbasatbe bpuko anctpukTa buX, MnaHom u nporpamMom paaa 3aBOAa, CBaKe rOAMHE NAAHMPA U
obe36jefjyje cpeacTsa 3a 0Be HaMjeHe.

(ama HamjeHa NacuBHMX Mjepa je Aa Ce He3an0CIeHNM IULMMA MOKYLLA 0N1AKLIATH NeprUos No NPeCcTaHKy pagHor
0[HOCA, UK C pyre CTPaHe, Ha LTO NaKLM HAYMH OMOryhu TPajHO pjeLuerbe CTaTyCa nLA Kao LITO je NeH3uja,
JMUMMa Koja MOry a OCTBape TO NpaBo.

HoBuaHe HakHape
Ha ocHoBy 3akoHa 0 3anowsbaBatby M NpaBuUMa 3a Bpujeme HeanocneHoctu (,Cn. MnacHuk bpuko aucrpukTa®
6p. 33/04, 19/07 n 25/08) n npasa koje Npou3unase 13 UCTOr, KOjU Cy pUjeLLleHM Kao LWTO canjenm y Tabenu:

Ze:' HOBYAHE HAKHALLE YKYINHO
1. Mo3uTnBHa pjelLersa 25
2. HeratusHa pjewwetba 0
3 lpecTaHak npasa 9
4, lMoHuwTaBake pjelera 0
5. | Ycryname 3axTjeBa 0
6. | Opbaumsarbe 3axTjesa 0
7. | O6HoBa noctynka 0
8. Xanbe Ha npBocTeneHa pjelersa 0
Csera: 34
UcnnaheHe 06Be3e 3a HOBYaHe HaKHaae y MjeceLy
Maj: 67.283,82 KM
UcnnaheHe o6Bese 3a HostI::-Il:j |;|a|(|-|a.qe 3a nepumop, Janyap 297.829,99 KM
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[lokyn ctaxa
Ha ocHoBy 3akoHa 0 3anolwsbaBatby W NpaBuMa 3a Bpujeme HesanocneHoctu (,Cn. MnacHuk bpuko ancTpukra“
op. 33/04, 19/07 v 25/08) n npasa koje NpOMCTMYE M3 UCTOT, KOjU Cy PUjeLLEeHM Kao LTO Cavjean y Tabenu:

Pep.
JOKYN CTAXA YKYNHO
6p.
1. [o3uTuBHa pjelLera 3
2. HeratugHa pjewerba 0
3. lMopHelweHo 3axTjeBa 8
4, [pecTaHak npaBa-CTapoCHa neHsuja 3
Csera: 14

11



PagHe po3sone

(xopHo ofpendama 3aKoHa O 3amolwsbaBakby CTpaHaua y bpuko auctpukry buX (,Cnyxbenn rnacHuk bpuko
aucTpukta buX* 6p. 15/09, 19/09 n 20/10 ), 3aBoaa 3a 3anowsbaBarbe bpuko ancTpukT buX je HagnexaH oprau
33 W34aBatbe pafHMX [03BOMA 3a paf CTpaHaua y bpuko auctpukty buX. Umnnementupajyhu oapenbe
HaBeAEeHOr 3aK0Ha, 3aBO/ 3a 3anoLwu/baBarbe bpuko AucTpukT buX je y u3BjewTajHoM nepuoay U3BpLKo obpasy
pajHUX J03BONA KAaKO CMjeau:

PapHe po3Bone npema 3eM/bu noapujetna

Pea bpoj pagHux po3sona
Bp Rpxasa nopujexna Mspate | Mponywee | Mownwrene | OpGaven | Xane | YKYMHO
’ 3axTjeB
1. | Typcka 0 0 6 0 0 6
2. | Kuna 3 1 0 0 0 4
Csera: 9 3 1 6 0 0
PapHe pno3Bone npema AjenatHOCTM 3an0ciemwa
bpoj paaxux po3sona
Pen. .
5p AjenatHoct Uspate | MpomyxeHe | MonuwreHe | Opbauen | Xanbe YKYMHO
' 3axTjes
1. | I'paheBuHapcTBO 0 0 5 0 0 5
2. | TprosuHa 1 1 1 0 0 3
3. | MpepahuBauka uHaycTpuja 2 0 0 0 0 2
Csera: 3 1 6 0 0 10

12



JaBHK1 No3KB 3a NpujaBy 3a 3aN0LW/baBabe pafHMKa 3a 3APABCTBEHY Hery
y CP tbemaukoj TRIPLE WIN

JaBHM no3uB 33 npujaBy 3a 3anowsbaBakbe
pafHMKa 3a 3apaBcTBeHy Hery y CP Hbemaukoj
Mjecro papa : CP Hbemauka

Ha3uB nocna : PagHuum 3a 30paBCTBEHY Hoery

Onuc nowna: pag Ha MjecTy acucTeHTa 3a
3[paBCTBEHY Hery 40 NpuU3HaBatba auniome y CP
Hbemaukoj, a nocnuje npusHaBarba AMNIOME, pajs
Ha MOCNOBMMA KBAaNM(GMKOBAHOT 3APABCTBEHOT

pajHu1Ka
Ycnosu 3a KaHgupare:

Craryc: (B 3aMHTEpeCcOBaHM KaHAMAATH, ApXaB/baHM bocHe M XepueroBuHe, KOju MCMyHaBajy ycose
HaBefieHe y 0BOM jaBHOM MO3MBY, alM NPeLHOCT KOA 04abupa he MMati He3anocneHa Mua perncTpoBaHa Ha
€BUAEHLMjW CTyOM 33 3anowbaBakbe Y bocHu 1 XepLeroBuHu.

O6pasoBame :

- (TeneH 06pa3oBatba: MUHMMYM Cpeftba MEAMUMHCKA WKona (IV cTeneH);

- 0bpa3oBHM NpodUA: MeAULIMHCKA CECTPA — TEXHMYAP OMLITEr UK NeamnjaTpujcKor cMjepa

Moce6Ha 3Haba 1 BewTHHE :

- [To3HaBakbe eMAUKOr je31Ka Ha eNeMeHTapHOM HUBOY - MUHUMYM A2 HMBO, npeMa EBponckoM pedepeHTHOM
OKBMpY 3a je3MKe;

A2 KaHampat pasymuje peyeHumLe 1 4ecTo ynoTpebsbaBaHe M3pase, KOju Cy Y BE3M ca 061aCTMMA HEMOCPEAHOT 3HAYeHa (Ha Npumjep:
MHGOPMALMjE O NNYHOCTM M MOPOAMLM, KYMOBMHM, Pagy W HEMOCPEAHOM OKpYKerby). Y cTawby je aa ce cnopasymuje y
jeAHOCTaBHMM, PYTMHCKMM CUTyaLMjama Koje ce 0AHOCE HAa jeflHOCTaBHY W AMPEKTHY pasmjeHy MHbOpmaumja 0 NoO3HaTUM U
yobuyajeHMM cTBapuma. Y cTarby je A3 jeAHOCTaBHMM pujeyrMma OnuLLe CBOje MOPUjeKI0 U 06pa30Barbe, HENOCPEAHO OKPYIKEHE U
CTBapy BE3aHE 33 HenocpeaHe noTpe6e.

- [ToNOXeH CTPYYHM UCNUT 33 Paj y CTPyLM
PaaHo mckycrso :
- 04 MPeAHOCTU je PajHO WCKYCTBO Y 3aAtbe 4 roAuHe (OMwWTa Hbera, CTaXuparbe, BONOHTEPCKU aHraXMaH,
Npu1BaTHa hera y Kyhu)
- IpekBanuduKaumje he ce y3umatn y pasmatparbe YKOIMKO NOLPa3yMujeBajy:
a) BaHpenHo 0bpa3oBakbe y TPajakby OA 2 rOAMHE Y jaBHUM LUIKONAMA (AMNIOMEe NPUBATHMX LIKOAA Ce
Hehe y3uMaTi y pa3MaTpatbe) y3 NPETXOAHO 3aBPLUEHO CPOAHO MEAMLMHCKO 00pa3oBarbe (Hnp.
npekBanuduKaLmja gunaome GusnoTepaneyTa Ha 3Barbe MeULMHCKA CeCTpa/TeXHUYap) unu

b) BaHpeaHo 0bpa3oBatbe y Tpajatby OA 2 roAMHE Y jaBHUM LIKONAMA (AUNIOMEe NPUBATHMX LIKOAA Ce
Hehe y3UMaTW y pa3MaHTparbe) y3 2 roauHe PafiHOr MCKYCTBA KAo heroBatesb (YKbyuyjyhu
NPUNPABHUYKM CTaX)
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YcnoBu papa m 6opaBka :

Bpcra pagHor oaHoca :
- Ha oapeheHo BpujemMe Ha No3uLMju aCUCTEHTa 3a 34PaBCTBEHY Hery, 0 HOCTpUbMKaLMje aunnome 3a
3[1paBCTBEHOT PajHMKa,;

- HakoH HocTpudmkaumje aunaome, pagHM OOHOC Ce MOXe
33CHOBaTM W Ha HeodpeheHO BpMjeMe Ha MNOo3ULMju
3[paBCTBEHOT PafiHUKA, A 3aN0C/EHM UMA MOTYAHOCT 1a HAKOH
oppeheHor nepuofa npema 3akoHy 0 6opaBky cTpaHaua y CP
Hbemaukoj nogHece 3axTjeB 3a fobujatbe CTanHe HopaBuLLHe
[03BOJIE.

Hocrpudukaumja aunnome :

Y cknagy ca nosutmeHum nponmcuma (P Hbemauke
HOCTpUDMKALMja AMMNOME 3a 3[pABCTBEHOr pafHMKA je
06aBe3Ha HajkacHuje y poky o4 12 mjeceum.

3apapa:

- CtaptHa nnata usHocn 1.900 espa (bpyTo) / A0 Npu3HaBarba AMMAOME 33 30PABCTBEHOT PAAHUKA;

CmjewTaj u ucxpaua :

- [Tocnogasau, 06e36jehyje cmjeLwTaj, @ 3aN0CAEHN Y LjenoCT1 MK AyjenoM NapTMuMnmpa y TPOLIKOBUMA.
TpowkoBu npujesosa :

- TpowkoBe npujeBo3a paau 3anowsbaBatba Ha penaunju bocHa u XepueroBuHa - CP Hbemauka cHocw
nocnofaBalLl.

Mpujasu je notpe6HO NpUNOXKMTH:
3axTjeB/npujaBa Ha EMAYKOM je3nky (06pasall OCTynaH Ha Beb CTpaHuLK)

PanHa 6uorpadmja/CV Ha remaukoMm je3uky (obpasall LOCTYNaH Ha Be6 CTpaHuLm)

[lunnoma/cBje04aHCTBO 3aBpLUEHe WKOoNe (0BjepeHa Komnuja);

[loka3 0 nonoxeHoM CTPY4HOM UCNUTY (OBjepeHa Konuja);

[loka3 0 pagHOM UCKYCTBY (OBjepeHa KOMMja pajHe KrbWkuLe €A YNUCAHUM CTaXOM AW NOTBPAE OA
nocnoaasLa);

W3jaBa 0 carnacHoOCTY 3a pacnonararbe IMYHUM NOAALIMMA OBjepeHa KOZ HaANeXHOT OpraHa
(0bpazau, gocTynaH Ha Beb cTpaHuun);

Kanauzoatv koju nocjenyjy AOKa3 O 3Hakby HEMAUKOr je3uKa (LepTUdUKAT, YYEHUUKA KHbIKMULA, AMNNOMA U
C1.) MOy OBjepeHe Komnuje A0CTaBUTH Y Npunory notpebHe JOKyMeHTauuje.

HaBeneHa fOKyMEHTA CBM 3aMHTEPECUpPaHK, 3aN0CEHM U HE3aNO0CeHH, LOCTAB/bAjy UCK/bYYMBO NOKANHOM
Oupoy 3a 3anowsbaBatbe HAANEXHE KaHTOHanHe cnyxbe y Depepaumnjn buX, dwmnujane y 3asogy 3a
3anowsbasare Penybnuke Cpncke, 0gHOCHO 3aBoAa 3a 3anowbaBake bpuko auctpukta buX, npema mjecty
npebrBanmMwTa, IMYHO MM NOLITOM, CA HA3HAKOM

,I1pnjaBa Ha JaBHM N03MB 33 3aMOLW/baBakbe PafiHMKA 3a 34paBCTBeHY hery y CP Fbemaukoj“.
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http://arz.gov.ba/nezaposleni/default.aspx?id=550&langTag=bs-BA
http://arz.gov.ba/nezaposleni/default.aspx?id=550&langTag=bs-BA
http://arz.gov.ba/nezaposleni/default.aspx?id=550&langTag=bs-BA

Kangupatv Koju yhy y yxu n3bop buhe obasjewwteHmn 0 MjecTy U TepMUHY 00aB/bakba MHTEPBjya 3a NOCA0
Ca NpeACTaBHULMMA HeMayKe CTyx0e 3a 3anoLwsbaBakbe.

KaHanaati Koju o CTpaHe NpeAcTaBHUKA teMauke Cyxbe 3a 3anoLsbaBatbe byay 13abpaHu HAKoH
WHTEpBjya, buhe yk/byyeHn y npojekart , Triple Win“ - pernoHanHe capagtbe Ha MUTpaLmju pagHe
CHare, Koju he KaHAMAATUMA NPYXXATU NOAPLUKY Y NpUNpeMm, OANAcKy (Bu3e) u unterpaumjmu y CP
Hbemaukoj. Mpojekar ,Triple Win“ - y opranusaumju twemauke cnyxbe 3a 3anowbasarbe (bA) u
FEMAYKOr ApYLITBA 33 MefyyHapoaHy capaamy (GIZ), Hyan noapLuKy Kpo3 Kypcese je3unka, Kao U

Kypc npunpeme 3a pag v xusoT y CP Hbemaukoj.

Kanaupatv Koju byay ycnjewHu Ha uHTepsjyy buhe y 06aBe3n fa HakHagHO AOCTaBe

[L0ATHY AOKYMEHTaLMjy:

- IUNNOMY, CBje,04aHCTBA Tpeher W YeTBpTOr pa3pefa MeauumHCKe WKone W JOKa3 O NONOXEHOM
CTPY4HOM UCMIUTY, NPEBELEHE HA HEMAYKM j€3UK KO, CYACKOT TyMaya;

- YBjeperbe 0 HeKaXHaBatby;

- KOMKjy nacowa;

- Apyra [OKYMeHTa, no notpebm.

3a popaTtHe MHQOpPMauMje O OBOM jaBHOM MO3MBY, KAHAMAATM MOry Aa Ce obpate nokanHoM 6upoy 3a

3anolW/baBatbe HafNeXHe KaHTOHanHe cnyxbe y @epepaumnju buX, dunnjane 3aBofa 3a 3anolwsbaBatbe

Penybnuke Cpncke, OAHOCHO 3aBOfA 3a 3anowsbasatbe bpuko AucTpukta buX wam AreHumju 3a pag u

3anowbasarbe bocHe n XepuerosuHe ca HasHakoM , Triple-Win“ npojekar.

HanomeHa: He Bpww ce noBpaT npujaBHe AOKYMEHTaUMje KaHoMAATMMA KOjU He 3af0BO/baBajy YC/IOBE

NpOonMcaHe jaBHUM NO3UBOM.

JaBHu no3us 3a npujasy 3a 3anowsbasarbe paAHUKa 3a 3apascTBeHy ery y CP bemaukoj TRIPLE WIN

o TekcT JaBHor no3uBa MoxeTe Hahu oBLje

o (0bpasal 3a NpujaBy HA HEMAYKOM je31KY MOXeTe Hahu MyLKapLy / XeHe

o (06pa3ay 3a brorpadujy Ha eMaUYKOM je3nky MoxeTe Hahu oBaje

o (06pa3al 3a u3jaBy 0 CarnacHOCTM 3a pacnofiarakbe IMYHUM NofaLmMMa MoxeTe Hahu oBaje

o TRIPLE WIN 6pouiypa
KonTakT ocoba: Xyceud Tep3uh, 033/201-000

3anowmasame pagHuKa 3a 3apascTBeHy wery y CP Hbemaukoj- nosHat1 nocnopasay,

o YnyTCTBO 3a NpoLeaypy 3a annmuupame MoxeTe Hahu oBfje

o (06pa3ay 3a npujaBy Ha HEMAYKOM je3uKy MOXeTe Hahu oBAje

o (0bpasau 3a buorpadujy Ha HeMauKoM je3nKy MoxeTe Hahu oBaje

o (0bpasal 3a u3jaBy 0 CarnacHOCTM 3a pacnonarake MYHMM NoAaLmuMa MoxeTe Hahu oBgje
e I3jaBy 0 0baBe3u npusHaBarba auniome y CP Hhemaukoj MoxeTe Hahu oBaje

o KoHtakT ocoba: Eamc bawwmh, 033/560-352
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http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Javni%20poziv%20Triple%20win%20bs.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Anschreiben%20Bewerbung%20Triple%20Win_maennlich.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Anschreiben%20Bewerbung%20Triple%20Win_weiblich.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Lebenslauf%20Triple%20Win.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Izjava%20saglasnost%20za%20raspolaganje%20licnim%20podacima.pdf
http://www.arz.gov.ba/Dokumenti/TRIPLE_WIN_BIH_BHS-brosura.pdf
http://www.arz.gov.ba/nezaposleni/Procedura%20za%20njemacku%20bs_hr.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Prijava-Bewerbung.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Biografija.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Izjava%20saglasnost%20za%20raspolaganje%20licnim%20podacima.pdf
http://arz.gov.ba/nezaposleni/Izjava%20o%20obavezi%20priznavanja%20diplome%20u%20SR%20Njemackoj.pdf

KopucHu nunkoBu

www.facebook.com/zzzbrcko/

www.zzzbrcko.org

WWW.arz.gov.ba

WWW.Z715.01q

www.fzzz.ba

www.bdcentral.net

www.yep.ba

www.boljiposao.com

WWW.mojposao.ba

(DejcOyK CTpaHMLA Taje ce Mory npatuiu KOHKYPCU U
BMjecT1

3aBoJ 3a 3anouunjaBaHje bpuko aucTpukT buX

AreHuuja 3a pag v 3anouubaBare bocHe u XepLerosuxe

JY 3aBog 3a 3anowsbasare Penybnuke Cpncke

(®epnepanty 3aBoA 33 3aN0LIbaBaALE

Bnapa bpuko auctpukra buX

Youth Employment Project

bomu Mocao

Mojllocao.6a
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